

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

ערש"ק פרשת וישב, כ"ב כסלו ה'תשס"ב, (7.12.01) חודש הגאולה "שנת הקהל" 374



תתפטר!

חשוב היה לעבור את השלב הזה כדי להתפכח מאשליית תחליפי הגאולה, שבהקמת המדינה, כדי להציג לעיני כל את אפסותה של "עצמאות מדינת ישראל" ובעיקר של העומד בראשה.

המדינה. חשוב היה לעבור את השלב הזה כדי להתפכח, כדי להציג לעיני כל את אפסותה של "עצמאות מדינת ישראל" ובעיקר של העומד בראשה.

עבודת הביורורים הסתיימה. כך קבע והכריז הרבי שליט"א מלך המשיח, בהתוועדות שבת קודש פרשת וישלח בשנת תשנ"ב. מעתה הכל גלוי ומבורר. מה שטוב, ניכר עליו שהוא טוב ומה שהוא רע, כבר גלוי וידוע לכל שהוא רע.

כך מתברר מיום ליום, כיצד מדינות בעלות אוכלוסיות ענק, מגלים יותר ויותר היכן הם עומדים. מי לצד

הטוב הגלוי ומי לצד הרע הגלוי.

ביחס לערבים ובפרט בכל הקשור לרשות הפלסטינית, הרי שאין צורך בהעמקה ייתרה כדי להבין ולראות היכן הם עומדים?

"רשות" המחנכת את תושביה, מגיל 0 לשנאת יהודים, למלחמה ופגיעה בין בחיילים ובין

באנשים, נשים ו.. טף, מוכיחה בעליל את מיקומה במפת הטוב או הרע.

עצמאות מדינת ישראל?

אך החידוש המעניין הוא דווקא מעמדו המתברר של הממסד המדיני כאן בארץ ישראל. הממשלה, שריה ויועציה והעומד בראשה. אם לפני שנים, היו עדיין מי שהתלבטו, האם הם מייצגי הטוב או הרע, הרי שהשנים האחרונות, חשפו את האמת המחדלית של כל אותם אבירי השלטון.

תהליך שהיה הכרחי, כדי להתעורר מאשליית תחליפי הגאולה, שנוצרה עם הקמת



החנוכה ב"770" אצל מלך המשיח



הדלרת נרות חנוכה בבית מדרשו של הרבי שליט"א מלך המשיח - "770", בניו יורק.

ומהי תגובתו? אסור לשאול "עד מתי"?! יש רק לנשוך את השפתיים ולהמשיך! ואנו רק שואלים: להמשיך מה ולאן?

להמשיך לתת להם מדינה פלסטינית? להמשיך ולהירג כקורבנות "ההבלגה"?!?

מדיניות הממשלה, הינה לכל לראש באחריותו. החלטתו האסטרטגית, שלא

לפרק את הרשות הפלסטינית, היא שהביאה למאות הרוגים יהודים הי"ד במהלך של מספר חודשים.

רק מלך המשיח

גם כיום לאחר הפיגועים הקשים בירושלים ובחיפה, אין כל כוונה כזו אצל ראש הממשלה ושות' כולל הדתיים והחרדים. הדבר הטוב יותר שניתן לאחל לו, להם ולכל עם ישראל, זה: "היכבד ושב ביתך" - ת ת פ ט ו!.

עינינו אך ורק למלך מבית דוד - הרבי שליט"א מלך המשיח - הוגה בתורה ועוסק במצוות כדוד אביו, נלחם מלחמות ה' וינצח את כל האומות שמסביב, שיבוא ויגאלנו עכשיו ממש.

חדשות טובות

שיירת האור - ניידות חב"ד

כמידי שנה יקיימו בחנוכה ניידות חב"ד בראשות הרב דוד נחשון, את שיירת האור לקבלת פני משיח צדקנו. לשיירה נלווים חנוכיות ענק ע"ג נגרות והיא תנוע מיום שני, כ"ה כסלו, מהקריות בצפון, עד לאזור המרכז ותסיים ביום חמישי בירושלים. השיירה תעצור בישובים ובערים להדלקת נרות פומבית לפרסומי ניסא, חלוקת עלוני הסברה ו.. סופגניות. במקומות שיתאמו מראש, יקיימו הטנקיסטים כינוסי "הקהל" לילדים, שיכללו גם הצגה מיוחדת לילדים.

"גפרורי הגאולה"

"גפרורי הגאולה", קופסאות גפרורים המעוצבות בנושא חנוכה וגאולה, ילוו השנה את חלוקת אלפי החנוכיות ע"י מוקדי חב"ד. הפקת האביזר הפרסומי בפרוצס, נעשתה ע"י "ופרצת קיבוצים" בראשות הרב יעקב בן ארי. על גבי קופסאות הגפרורים הודפסו: כתר משיח, ותמונת החנוכה בעלת הקנים האלכסוניים. לשאר ימות השנה התדפיס כולל את ציורו של הצייר החסידי אשר דיקשטיין - כל אשה ובת מדליקה נרות שבת. ניתן לצפות בהפקה באתר WWW.UFARATSTA.ORG להזמנות: 053-284-220.

יום עיון לנשים

יום עיון בתורתו של משיח, מטעם נשי ובנות הגאולה, יערך בכ"ח כסלו מ-12 בצהריים עד 6 בערב, בביכנ"ס "צמח צדק" בעיר העתיקה בירושלים. ישאו דברים הרב צבי ונטורה, הרב גידי שרון והרב מרדכי רוטנשטיין.



תרמו 770 ש"ח ל"זמן הגאולה" ותזכו בדולר בוכה של הרבי שליט"א מלך המשיח

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

אם אין מים...

העדרותם של התבטלות עצמית והרגשת שפלות בלימוד התורה, תהווה מציאות של "נחשים ועקרבים", המנוגדים לענין התורה?

מתקשרים עם נותן התורה

אלא: עיקרה של התורה הוא, שבאמצעות לימודה מתקשרים ומתאחדים עם נותן התורה, ולפיכך התבטלותו העצמית של הלומד הינה תנאי הכרחי בלימוד. כל עוד חש היהודי את מציאותו העצמאית, הוא מוגבל בהגבלות הנברא, ואינו יכול להתאחד עם נותן התורה, שהוא בלי-גבול.

רק ע"י התבטלות מוחלטת של לומד התורה, המביאה להשתחררותו מהגבלותיו, יכול הוא להתקשר עם "בלי-גבול" של נותן התורה.

לפי זה מובנת הבקשה (ברכות ז, א) "ונפשי כעפר לכל תהיה פתח לבי בתורתך": לכאורה, מוכרח לימוד התורה להתלוות בהתרגשות, התלהבות ובהבנה והשגה, המתקיימים דווקא כששכלו וכוחות נפשו של האדם, מורגשים במציאות ואילו הבקשה "ונפשי כעפר לכל תהיה" שוללת לכאורה את מציאותו העצמית וזוהי סתירה להתעוררות המלווה את לימוד התורה?

אלא, "פתח ליבי בתורתך", תורה שלך, הלומד יכול להפוך לכלי לתורתו של הקב"ה, שאיננה מוגבלת, רק כאשר קיימת אצלו תחילה התבטלות מוחלטת, "כעפר לכל". התבטלות זו מכשירה אותו לקבל את תורתו של הקב"ה, ולאחר מכן מתקיים ה"יגעת" - ע"י יגיעתו בכח שכלו הוא מקבל את תורתו של הקב"ה באמצעות כוחות נפשו הפנימיים - "פתח לבי בתורתך". (וישב תשל"ז)

התורה נמשלה לכמה דברים, ללחם; ללין, לשמן וכו', כשכל אחד מן הדברים הללו מתאר אחת מתכונות התורה. על השוואת ה"מים" לתורה אומרים חז"ל (תענית ז, א): "למה נמשלו דברי תורה למים... לומר לך: מה מים מניחין מקום גבוה



והולכין למקום נמוך אף דברי תורה אין מתקיימין אלא במי שדעתו שפלה".

כלומר, "מים" עפ"י מאמר זה, אינם דימוי לעצם ענין התורה, אלא להתבטלותו של לומד התורה ממציאותו העצמית ולשפלותו, הנדרשות בלימוד התורה.

חסרה להם תכונת המים

וכך יש להסביר את דברי המדרש הנ"ל: "נתרוקן בורו של יעקב... אין בו דברי תורה" - אצל אחי יוסף היה קיים הענין של תורה ודיני תורה, אך היה חסר להם ענין ה"מים" שבתורה ("הבור רק אין בו מים"), לפי ערך דרגתם הגבוהה, חסרה להם ההתבטלות העצמית, שאז לא היו נכשלים.

אומנם הדבר מעורר את השאלה: האם רק בגלל

על הפסוק "והבור רק אין בו מים" (וישב לו, כד) נאמר (ברש"י): "ממשמע שנאמר 'והבור רק', איני יודע שאין בו מים? אלא מה תלמוד לומר 'אין בו מים', מים אין בו, אבל נחשים ועקרבים יש בו".

כמו כן נאמר במדרש (רבה. וישב פרשה פד, טז) בהקשר לפסוק זה, "והבור רק - נתרוקן בורו של יעקב. אין בו מים - אין בו דברי תורה שנמשלו למים וכו'". וכוונתו שהשבטים לא נהגו עפ"י תורה כלפי יוסף.

תוצאה בלתי נמנעת

את הקשר הרעיוני בין מדרשים אלה, ניתן להסביר במאמר חז"ל (בבא קמא ז, א) "אין מים אלא תורה", ולכן כשנמצאים במצב של "אין בו דברי תורה" ("אין בו מים") מגיעים מיד למצב של "נחשים ועקרבים יש בו" - ואין דרגת בניינים ביניהם.

כלומר, ה"אין בו דברי תורה" אינו גורם רק לריקנות ה"בור" מתורה, אלא מיידידת מתהוים בו "נחשים ועקרבים" דברים המנוגדים לקדושה.

ולכאורה, מדוע מוכרחים לומר שאם אין תורה, מתחייבת כתוצאה מכך מציאות של "נחשים ועקרבים" - ענינים המנוגדים לתורה?

לשם כך עלינו לעיין בסיבה שבגללה השוו חז"ל את התורה ל"מים".

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

לפרסם את הניסים

פרסום הניסים שעושה הקב"ה בזמננו - נוגע להבאת הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש. ומכאן הוראה עיקרית:

... היות ונמצאים כבר לאחר כל הענינים... הרי זה דבר נכון לעסוק בענין "פרסומי ניסא", לפרסם לעצמו ולזולתו, ובכל מקום ומקום - את הניסים שהקב"ה עושה עמנו. (שבת וישב, כ"ג כסלו ה'תשנ"ב)

אל ארץ מפני יעקב אחיו, וכן הוא אומר (משלי כח, א) "נסו ואין רודף רשע".

רשעים ארץ ישראל מקיאתן, צדיקים ארץ ישראל קולטתן. בעשו כתיב "וילך אל ארץ מפני יעקב אחיו", ר' אליעזר אומר: מפני שטר חוב, ר' יהושע אומר: מפני הבושה, צדיקים ארץ ישראל קולטתן דכתיב "וישב יעקב בארץ מגורי אביו". (מדרש לקח טוב)

ויהי בעת ההיא (בראשית לח, א)

רבי שמואל בר נחמן פתח (ירמיהו כט, יא) "כי אנוכי ידעתי את המחשבות".

ראובן היה עסוק בשקו ובתעניתו, יעקב היה עסוק בשקו ובתעניתו, ויהודה היה עסוק ליקח לו אשה, והקב"ה עוסק בורא אורו של מלך המשיח. (בראשית רבה, פרשה פה)

פרשת וישב

וישב יעקב בארץ מגורי אביו (בראשית לז, א)

נאמר במשלי (טז, כ) "משכיל על דבר ימצא טוב ובוטח בה' אשריו".

משכיל על דבר - זה יעקב אבינו, שהיה משכיל לשוב אל אביו, שנאמר (בראשית כח, כא) "ושבתי בשלום אל בית אבי והיה ה' לי לאלהים".

ימצא טוב - זה ארץ ישראל, שנקראה טובה, שנאמר (שמות ג, כח) "אל ארץ טובה ורחבה", ואומר (דברים ג, כח) "ההר הטוב הזה והלבנון".

ובוטח בה' אשריו, שנאמר (בראשית לא, ה) "ואלהי אבי היה עמדי". אשריו, שהרי עשו ברח מפניו, שנאמר (שם לו, ו) "וילך

לוח השבת

שבת וישב	שבת מברכים	הדלקת מוצע"ק
ירושלים 5:15	4:00	
תל אביב 5:16	4:14	
חיפה 5:14	4:03	
ניו יורק 5:15	4:11	
הפטרה: כה אמר ה' - מי לא יבא (שמוס ב.ו. - ג.)		
מברכים החודש - סבת המולד: שבת, ש.ש. 12.18.18 ד.1 ח. ראש חודש: ביום השבת וביום הראשון.		
הזמנים הם עפ"י שעון חורף		

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.T. 3084. 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind חן-בנק הדואר 4-16896-5 לתרומות, הנצחה והקדשה.

לעילוי נשמת

מרת רומי'ה בת מזל ע"ה משולם נפטרה: ה' כסלו ת.נ. צ.ב.ה.

רדיו "זמן הגאולה" באינטרנט

באתר בית חב"ד שיכון ה' בני ברק WWW.BEIT-CHABAD.ORG בחסות "מרתף המחשבים" המרכז למחשבים עסקיים וביתיים סוקולוב 6 בני ברק טל': 03-579-3105, פקס: 03-619-0673

נרות השבת אור הגאולה

עלון הסברה על הדלקת נרות השבת והסגולה לגאולה האמיתית והשלמה לפרטים

03-658-4633

ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש. חייג לברכה: 03-658-4633 נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

נפלאות עכשיו

זה בשביל הילדים שיוולדו

רבים, מכאן משמע שיוולדו לנו תאומים - קנינו איפוא עגלת תאומים, את הטובה ביותר שהייתה בחנות.

חלפו כמה חדשים, ועוד כמה חודשים וכך חלפו עשר שנים. היו אלה שנים של נסיון אמונה. אבל ב"ה עמדנו בו.

גם לפני כשנתיים, כאשר עברנו דירה ואשתי היססה לרגע אם לקחת איתנו את עגלת התאומים - אמרתי נחרצות - אנו לוקחים אותה גם לדירה החדשה, מתוך ביטחון בהתממשות הברכה.

בד בבד קיבלתי על עצמי החלטות טובות. במסגרת עבודתי בחברת המוניות, הקפדתי שבכל מונית תהיה קופת צדקה וספר חת"ת (חומש, תהילים, תנאי).

במהלך נסיעותי תמיד השתדלתי לעורר ולהשפיע על

הנוסעים, את הוראות הרבי שליט"א מלך המשיח, ובהצלחה.

בשנים האחרונות חזרתי וביקשתי באגרות הקודש את התממשות הברכה, ושוב בשורות טובות בנוגע לילדים.



רוני נבון בחלוקת הדולרים

בתשרי שנה שעברה, קיבלתי תשובה באגרות הקודש - לתרום למוסדות חינוך על טהרת הקודש, בעולם כולו, וזכות זו תעמוד לנו להפקד בזרעא חייא וקיימא.

ואז... לפני תשעה חודשים בעת נסיעה שגרתי, הטלפן הסלולרי צלצל ואשתי בישרה לי בבכי של שמחה, שלפני דקות התקבלו מבית הרפואה הבשורות הטובות, שהיא בהריון.

עצרתי את הרכב בצד הכביש ובכיתי כילד קטן. היה זה בכי של שמחה על תקווה בת שבע עשרה שנה שהתגשמה, בכי של אושר על אמונה בת עשר שנים שהתגשמה.

לאחר חודשיים, נודע לנו שמדובר בתאומים, ב"ה.

ביום שלישי ז' חשוון ה'תשס"ב, בשעה 10:20 נולד הבן הבכור, שתי דקות אחר-כך נולד אחיו, ב"ה, כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח.

בבוקרו של יום ראשון כב' אלול התנש"א הגיעו רוני נבון וחוגתו, אל הרבי שליט"א מלך המשיח בעת "חלוקת הדולרים" על מנת לבקש את ברכתו לפני בטן. מאז נישואיהם לפני שבע שנים, עדיין לא זכו לילדים.

רוני היה בהתרגשות גדולה, בקושי רב סידר את מילותיו, כשביקש את הברכה לילדים.

הרבי שליט"א מלך המשיח מסר לו שני שטרות של דולר, בצירוף הבטחה ברורה: "בקרוב ממש".

לשמחתו של רוני לא היה גבול, כשהוא בטוח שמדובר בעניין של ימים עד לבשורה הטובה בקרוב ממש. אך משעברו כמה ימים החליט לגשת לחלוקת הדולרים ולבקש שוב ברכה.

לאחר מספר שעות של עמידה בתור הגיע הרגע המיוחל. הוא חזר שוב על בקשתו לילדים, ושוב הושיט לו הרבי שליט"א מלך המשיח, שני שטרות של והבטיח לו: "בקרוב מאוד".

חלפו כמה שבועות והבשורות הטובות בוששו לבוא. שוב הגיע למעמד חלוקת הדולרים כשהוא מבקש שוב מילה במילה כמו בפעם הראשונה.

הרבי שליט"א מלך המשיח, העניק לו שוב את הדולרים עם האיחול המבטיח: "בשורות טובות".

רוני החליט כי הוא יהודי קשה עורף, ולאחר שבועיים נגיש וביקש את הבקשה ב... פעם הרביעית.

הרבי שליט"א מלך המשיח הושיט לו דולר ראשון ואמר "בשבילך". אח"כ הושיט דולר שני ואמר: "זה בשביל אשתך" ובדולר השלישי אמר: "זה בשביל הילדים שיוולדו".

"לאחר הבטחה כזו, לא היה לי ספק שיוולדו לנו ילדים, מספר רוני. כביטוי לכך החלטנו לרכוש מיד עגלת תינוק.

בחנות רהיטי ילדים ראיתי עגלה לתאומים. המחשבה המיידית הייתה: בהבטחה דובר הרי על "ילדים" - לשון

יין מלכות

נושאים שונים עפ"י שיחות-קודש הרבי שליט"א מלך המשיח

לרגל יחודה של השנה כשנת "הקהל", אנו מביאים בזה מתוך שיחת קודש הרבי שליט"א מלך המשיח, על הקשר שבין "הקהל" וחנוכה.

הקהל - חנוכה

יש לעורר ולזרז על דבר ההוספה בעניני "הקהל" ו"שמחה" בימי חנוכה - בהמשך להמדובר כמה וכמה פעמים במשך השנה על דבר מעלתה המיוחדת של שנה זו, שנת הקהל, ושנת תשמח, ובעמדתנו ביום השבת - קודש שממנו מתברכים ימי חנוכה, יש לעורר ולזרז אודות ההוספה בעניני "הקהל" ו"שמחה" ביתר שאת וביתר עוז.



להעיר מהשייכות של "הקהל" לפרשת השבוע - וישב יעקב בארץ מגורי אביו, "מגורי לשון אסיפה וכניסה, כמו אוגר בקיץ" (אור-התורה להרב המגיד ממעזריטש סנ"א), "ומגורי הוא לשון יראה, וגם לשון אוצר.. יראה ה' היא אוצר" (תורה אור פרשתנו כו, ב) - אסיפה וכניסה של כל ישראל (יעקב - שנשמתו כלולה מכל הנשמות שבישראל (אגרת-הקודש סימן ז) "ליראה את ה' אלוקים כל הימים".

פרסומי ניסא - ברוב עם

ידוע שעיקר נס חנוכה ה'ה' בנוגע לעניינים רוחניים, לימוד התורה וקיום המצוות, "בטלו דתם ולא הניחו אותם לעסוק בתורה ובמצוות", "להשכיחם תוך ולהעבירם מחוקי רצונך", ולכן, גם הנצחון הוא בעיקר נצחון רוחני, "קבעום ועשאוים ימים טובים בהלל והודאה", וגם זכרון הנס נקבע בהדלקת הנרות, "נר מצוה ותורה אור" ("זכרון הנס נתקן בעניני עבודת ה'").

ומזה מובן, שימי חנוכה מסוגלים ביותר להוסיף עידוד וחיוק בלימוד "תורתך" ובקיום "חוקי רצונך", "נר מצוה ותורה אור", ובאופן ד"פירסומי ניסא", "ברוב עם", שזהו גם התוכן ד"הקהל את העם האנשים והנשים והטף גו' ליראה את ה' אלקיכם".

התוועדות של שמחה

ימי חנוכה הם גם "ימי שמחה" - בפרט לדעת ופסק-דין הרמב"ם "תיקנו חכמים.. שיהיו שמונת הימים האלו.. ימי שמחה והלל", ולכן, כיון שנמצאים בשנת תשמח (הן בנוגע לעצמו "תשמח" (ת"ו בחיריק), והן בנוגע להזולת, "תשמח" (ת"ו בשוא)) - הרי, בימי חנוכה (בפרט שלדעת הרמב"ם הם "ימי שמחה") בודאי צריך להוסיף ולהרבות בענין השמחה.

ולכן, כדאי ונכון שבמשך ימי חנוכה יערכו בכל מקום ומקום התוועדות ומסיבות ("הקהל") של שמחה, הן לאנשים הן לנשים והן לטף, שבהם יעוררו אודות עניני תורה ומצוותיה, "נר מצוה ותורה אור", ועד לראשית העבודה ועיקרה ושרשה "ליראה את ה' אלקיכם".

והתקווה חזקה, אשר, הצעות הנ"ל - שבודאי יפרסמום בכל מקום ומקום - תתקבלנה בסבר פנים יפות ובשמחה, והעיקר, שתתקיימנה בפועל ממש, "המעשה הוא העיקר".

והיה-רצון שקבלת ההחלטות בכל העניינים האמורים ובהקדם - תפעל ותמשיך את השכר של כל עניינים אלו, "מדה כנגד מדה", בתכלית השלימות. וההוספה בעניני "הקהל" ו"שמחה" - לקיום היעוד "ואתם תלוקטו לאחד אחד בני ישראל" "קהל גדול ישו בו הנה", ו"שמחת עולם על ראשם".

(משיחת שבת פרשת וישב, כ"א כסלו, תשמ"ח)

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים

החזקת ספר החת"ת עם קופת צדקה, גם ברכב

ת ת ת

להשיג בכל מוקדי חב"ד



(משיחת ליל שמי-עצרת התשמ"ב)

אי אפשר לשנות

מאחר שהקב"ה נתן את כל ארץ ישראל לכל בני ישראל עד סוף כל הדורות, הרי בוודאי שאף אחד אינו יכול לשנות זאת.

המים שחוללו ניסים ונפלאות

קעת ניתן להשיג, ערכה מהודרת של מי הניסים והנפלאות, עם סגולת הברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח

להזמנות: 03-658-4633

המטה למען נפגעי הטירו

שאינן בנינו כל היכרות קודמת. מה תהא התגובה?
אך למעשה התברר כי היה חשש מיותר.

במהלך הביקור, אני מבקש מהפצועים את שמותיהם ושמות האמהות, ומסביר כי אנו מעבירים אותם אל הרבי שליט"א מלך המשיח, באמצעות האגרות קודש, לברכה לרפואה שלמה. במהלך הביקור אני מדבר על הוראות הבטיחות של הרבי שליט"א מלך המשיח, בדיקת תפילין ומזוזות ומשתדל להשאיר להם את תמונתו הקדושה. בפועל רואים עד כמה הדבר עוזר.

הפצת החת"ת

במהלך ביקורי גיליתי לצערי את היעדרותם של ספרי החת"ת (חומש, תהילים, תנ"ך) אצל הנפגעים והחלטתי לעשות כל מאמץ לתת להם את ספר החת"ת יחד עם קופת הצדקה. ואכן יהודים טובים ששמעו על הפעילות החליטו לסייע בזה. באמצעותם רכשתי כמות של ספרי חת"ת וקופות צדקה, אותם אני מחלק כעת בקרב הפצועים הרבים של הפיגועים בירושלים ובחיפה.

להערכתך, עומס המשימות הרבות בתחום זה, מחייב להתפתח למימדים גדולים יותר. כמות הנפגעים ואפילו רק של הפיגועים האחרונים, מחייבת פעילים נוספים שיבואו לסייע. לשם כך הקמנו עמותה בשם "המטה למען נפגעי הטירו". העבודה רבה ואנו זקוקים לכל סיוע, הן של תרומות והן של מתנדבים, אישית או ברכבם או בכל צורה שהיא. פעילים המעוניינים לסייע יואילו לפנות בטלפון: 04-699-0770, 056-847-314



הרב דניאל כהן

כשהגעתי, נוכחתי לראות עד כמה היה חשוב להגיע, להזדהות לתמוך ולעודד. כך זה היה גם בימים המעטים בהם חי התינוק יהודה שוהם, לאחר פציעתו האנושה ע"י פלסטינים, והמשכתי את הקשר עם ההורים גם לאחר פטירת בנם הי"ד.

התחלתי להתרוצץ לצערי מאירוע לאירוע, כאשר בכל פעם אני נוכח מחדש בטראומה הקשה המסתתרת מאחורי כל סיפור של פציעה או הרג הי"ד, ועד כמה חשובה היוזמה לבוא לבקר ולעודד.

להתגבר על המחסום

בתחילה היה לי עדיין כעין מחסום פסיכולוגי, שהרי אני מגיע לבקר פצוע, או לנחם משפחה

משהו השתנה אצלנו במלחמה הנוכחית, בה אנו נתונים מזה למעלה משנה. בדיווחי מהדורות החדשות, הם כבר נהפכו למספרים. כן הכוונה לפצועים ולהרוגים הי"ד, מקרב אחינו בני ישראל שליט"א, במהלכה של המלחמה שהכריזה עלינו הרשות הפלסטינית.

ריבוי תקריות הירי והפיגועים ובעיקר במגזר האזרחי, באיזור ה"עורף", יצרו הלם מסוים בחברה בישראל. כמות הנפגעים, לא איפשרה להתאושש מהאירוע האחד וכבר התדפק על הדלת האירוע הבא.

כל אלה הביאו לרפיון ידים מסויים בכל הקשור לפעילות הכל כך חשובה בתקופה זו - חיזוק ועידוד אלפי הפצועים ומשפחותיהם ותמיכה ונחמה למאות משפחות ההרוגים הי"ד.

אי אפשר לשבת רגוע

דווקא בשעה כזו, חשובה כל כך הפעילות הלא רשמית, של יהודים טובים המתנדבים לסייע ולעזור לאותם המשפחות, אחינו עצמנו ובשרנו ממש.

ר' דניאל כהן מצפת, חש כי הוא אינו יכול להצטרף למעגל הבהוים במצב ואינם עושים דבר.

"לאחר היודע דבר מותה של התינוקת שלהבת פס הי"ד, שנהרגה ע"י צלף פלסטיני, קמתי ונסעתי לחברון. לא הייתה לי מחשבה מסודרת מה לעשות, אבל חשתי שאי-אפשר לשבת בבית, ככה רגוע כאשר שם, לא הרחק ממני, נקרעת משפחה ביסורים.

סטודיו-ישראל

צילום תמונות, וידאו והפקות למגזר הדתי

אלבום תמונות וצילון וידאו

הפק יתר אתיור

* למתחננים *

אלבום בכריכה עץ עם כיתוב
ואלבום אומנותי

* לבר מצווה *

ספר אורחים מעוצב יפה

סטודיו מיוחד ב"פ

טל: 03-552-2717

ובזה ספרו רז"ל אשר יד כהן גדול באמצע. שענין כהן גדול הוא כמו שכתוב ברמב"ם בהלכות כהמ"ק פרק ה הלכה ז': ותפארתו ובכבודו שיהיה יושב במקדש כל היום כו' ויהיה ביתו בירושלים - יראה שלם - ואינה זו משם.

בכל אחד בפרט, כהן גדול הוא נקודת היהדות שבו, יחיד שבנפש שאינה בלעו"ז, ולכן היא תמיד בשלימות. אלא שאפשר שהיה בבחינת שינה קודם שבא ליד נסיון באמונה וכמו שכתוב בתנ"ך פרק י"ט.

והנה לעוררו משנתו גם מקודם שבא לנסיון, הוא ע"י התקשרותו בכהן גדול שבכללות, והוא ראש אלפי ישראל שהוא יושב כל היום במקדש ואינו זו משלימות היראה. והוא נותן לכל אחד ואחד מהמתקשרים בו, פך של שמן שממנו יכול להאיר נר נשמתו אף שטמאו מחללה את השמנים,

אבל צריך לקבוע ימים אלו לא רק להודאה - כח האמונה והודאה בלבד - אלא צריך להיות גם הלל (שבת כא, ב) השגה והבנה באלקות, דע את אלקי אביך, שזוהו ענין תורת חסידות חב"ד שיום י"ט כסלו הוא ראש השנה שלה, שנמשך גילוי אור פנימיות תורתנו וצריך שיאיר בפנימיות נפשנו.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, עפ"י אגרת שטו)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

ההתקשרות לכהן הגדול

ובימים אלו שבין י"ט כסלו וחנוכה י"ל: היוונים טמאו כל השמנים שבהיכל והפירוש בזה שחכמות חיצוניות התגברו. וכידוע מכת המתיוונים שהיו אז בין בני ישראל.

ובעבודה בנפש האדם: ששכל הנפש-הבהמית, השכל האנושי שבו מתגבר כל כך עד אשר הוא מטמא כח החב"ד שבנפש, היינו שאי אפשר לו להשיג און פילן (=להרגיש) ענין והשגה אלקית, בה בשעה ששכמדוינים על דבר ענין גשמי הרי הוא משכיל מבין ומשיג אותו בטוב.

אבל סוף סוף מוצאים פך אחד של שמן תחום בוחותמו של כהן גדול וממנו מאירים את המנורה של נר' נשמת אדם.

שלאכורה אינו מובן, אחרי ירידה גדולה כזו שנטמאו כל השמנים שבנפשו מה ומי יעלה אותו מבירא עמיקתא זו?

חנוכה, תשס"ב

ב"ה

כנוס "הקהל" עולמי ב- **קניון הזהב**

וסיום של חגיגת חסידות לכל המשפחה

יום רביעי כ"ז בכסלו 12/12/01

בשעה 17:30
דוד החקין

בשעה 18:00
הדלקת נר רביעי של חנוכה

בשעה 19:00

משפחת נגל
מופע מפוחיות ספה

קניון הזהב
משה ויגאל גרין

יום שלישי כ"ח בכסלו 11/12/01

בשעה 17:30
מופע קסמים מדהים!

בשעה 18:00
הדלקת נר שלישי של חנוכה

בשעה 19:00

"דאנס אופ שימחעס"
מופע שירים ושמחה

הבית
סנטר